
UCHWAŁA Nr XXIII/ 126 /2004
 RADY MIEJSKIEJ w WITNICY,

z dnia 28 października 2004r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego.

Na podstawie art. 190 ust. 2 w związku z art. 190 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( t. j. Dz. U. z 
2003r. Nr 159, poz. 1547 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. W związku z pisemnym zrzeczeniem się mandatu radnego, stwierdza się 
wygaśnięcie mandatu   radnej - Zofii Niteckiej, wybranej do Rady Miejskiej w Witnicy w 
czwartym okręgu wyborczym.

§ 2. Uchwała podlega niezwłocznemu doręczeniu zainteresowanemu oraz przesłaniu 
Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Gorzowie Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

       mgr Krystyna Sikorska


	 RADY MIEJSKIEJ w WITNICY,

